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Der er nu igen mulighed for at bestille importsæd fra Frank-
rig. Der er endnu ikke kommet nye tyre på programmet i 
Frankrig. Dette forventes i løbet af efteråret. Derfor giver 
vi nu mulighed for, at du kan bestille efter de tyre, vi tog 
hjem i foråret. Vi laver en hurtig bestillingsrunde, så vi kan 
have sæden hjemme hurtigst muligt. Næste bestilling bli-
ver først, så sæden er hjemme til januar/februar. 
Du sender forhåndsbestilling til bestilling@dansklimousine.
dk SENEST 5. JULI.
Hvis du har andre ønsker til tyre, så vil vi meget gerne være 
behjælpelig med at bestille dette hjem. Dog minimum 10 
portioner af en tyr. Bestiller skal selv afholde udgifter til stam-
bogsføring og snp (ca. 750 kr., samt et ekstra strå sæd).

Importsæd - bestilling

HERON RR VS

GACHETTE RRE

EVASION

COQUE RR

BISOU RJ

ACAPELLA RRE

Lungo PP MN 375 kr. pr. sæddose
Homozygotisk polled tyr, med ny afstamning i Dan-
mark. Lungo har et meget højt fødselsindeks og er der-
for velegnet til kvier. Han avler god harmoni, dyr med 
god længde og fornuftig tilvækst. Et oplagt valg til in-
seminering af besætningens kvier, både pollede som 
hornede. Letfødte kalve, ny genetik og  godt eksteriør.
Genomisk selektion: fødsel 10+, muskel 5, 
lemmer 7, mælk 8
Franske indekser: Fødsel: 106 Tilvækst: 104 Muskelud-
vikling: 89 Størrelse: 109 lemmer: 94 Samlet indeks: 100

REMBOLD PP

HERA

ROLAND

PIA PP

COLONEL RR VS

EFFIGIE

Louis16 PP 375 kr. pr. sæddose 
Ny fransk homozygotisk polled tyr. Louis16 PP er en 
tyr med en ny stamtavle, for de fleste danske avlere. 
Faderen Tigris er af tysk afstamning, han har gjort det 
rigtig godt i den franske avl. Moderen er efter Uranus 
og Moero MN som på hver sin måde har gjort det rig-
tig godt i avlen. Fødsels egenskaberne er omkring ra-
cemiddel, der er høje tal for muskeludvikling, tilvækst, 
temperament og kælvning. Louis16 PP vil kunne bru-
ges til veludviklede kvier og køer af god størrelse. 
Franske indekser: Fødsel: 99 Tilvækst: 106 Muskel-
udvikling: 111 Størrelse: 103 Lemmer: 90 Samlet: 107

TIGRIS

ESINE-CAR

TITANES

FELCA

BUFFALO

USINE-BEN

LOUSTIC MN RR vs 425 kr. pr. sæddose
Der er igen tappet et lille parti
Han er afprøvet på Lanaud, han har været udstillet flere 
gange bl.a. på det franske Landsskue. Han er kun kvalifice-
ret RR, altså en man har taget tidligt. Typisk fordi man tror på 
ham i avlen. Han avler harmoniske dyr, lyse med god dybde, 
fine lemmer, stærk overlinje og  god bredde på kryds. Både 
han og hundyr efter ham er af rigtig god kvalitet. En søn 
efter ham var bedst i holdet på Lanaud og solgt for 12.500 
euro. Afstamningen er ny og dermed et oplagt valg til inse-
minering af besætningens bedste køer. Faderen Heron RR 
vs, stammer tilbage på avlsmatadoren Turbot, som er fader 
til en lang række toptyre. Både moderen Gaschette og mor-
mor Acapella er begge RRE køer, altså blandt racens 1 % 
bedste avlskøer.
Genomisk test: Fødsel 5, tilvækst 9, muskel 8, størrelse 
9, mælk 5 
Franske indekser: Fødsel: 87  Tilvækst: 112 Muskeludvik-
ling: 108 Størrelse: 108 Lemmer: 109 Samlet indeks: 109
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